
質問番号

・法人の概要・法人役員名簿の様式はなく、自由様式です。
　法人の概要・法人役員名簿を作成頂き、または、既存のリーフレッ
ト等をご提出ください。

・令和７年度区政会議の第１回目は５月上旬から６月下旬までの開催
を予定していますが、現時点におきましては、第２回目以降を含め確
定しておりません。なお、（大阪市）議会に諮る予定はございませ
ん。
・パブリックコメントは、区政会議や仕様書の「６　業務内容」に記
載の（１）基礎調査、（２）将来ビジョンの策定（公表前の分までの
策定）、（３）会議資料等の作成支援、（４）打合せ等を経て、進捗
状況に合わせ実施してまいりたいと考えております。
・将来ビジョンは、上記パブリックコメントを実施した上で、令和８
年３月31日までに策定の予定となりますので、上記の点を考慮いただ
き、企画提案書の「９　業務フロー、工程計画について記載してくだ
さい。」にて、ご提案を頂きたく存じます。

1

2

回　　　　答質　　問　　事　　項

・プロポーザル参加申請に際し提出書類の中で「法人の概要・法人役
員名簿」と記載されておりますが、様式等はございますか。

・区政会議や議会、パブリックコメントの期間など、計画策定にあ
たって決まっている予定（日程）はございますか。何月上旬など現時
点で想定できる範囲で教えてください。

質問回答書

案件名称　： 東住吉区将来ビジョン策定支援業務委託


